sanejament 2025 la mercantil Sociedad General de Aguas de Barcelona SAU (Agbar), amb CIF A-
08000234, al qual li resulten d’aplicació les condicions previstes en els plecs reguladors i el 
projecte, així com les que s’indiquen a continuació resultat de la seva oferta: 

1. Preu d’adjudicació: setanta mil set-cents vuitanta-cinc euros (70.785,00€), més catorze mil 
vuit-cents seixanta-quatre euros amb vuitanta-cinc cèntims (14.864,85€) en concepte d’IVA 
al vint-i-un per cent (21%), que fa un total de vuitanta-cinc mil sis-cents quaranta-nou euros 
amb vuitanta-cinc cèntims (85.649,85€).

[...]

sanejament 2025 la mercantil Sociedad General de Aguas de Barcelona SAU (Agbar), amb CIF A-
08000234, al qual li resulten d’aplicació les condicions previstes en els plecs reguladors i el 
projecte, així com les que s’indiquen a continuació resultat de la seva oferta: 

1 Preu d’adjudicació: setanta-dos mil vuit-cents seixanta-cinc euros (72.865,00€), més quinze 
mil tres-cents un euros amb seixanta-cinc cèntims (15.301,65€) en concepte d’IVA al vint-i-
un per cent (21%), que fa un total de vuitanta-vuit mil cent seixanta-sis euros amb seixanta-
cinc cèntims (88.166,65€). 

2 Millores sense cost: